
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 
 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

Appalto integrato di Progettazione Definitiva ed Esecutiva, Coordinamento della 
Sicurezza in fase di Progettazione, Esecuzione dei Lavori nell’ambito 
dell’intervento relativo a: “MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA UBICATI NEL CENTRO ABITATO DEL COMUNE DI DOMANICO” 

CIG 95658125C8 

CUP  

Importo di gara 921.852,82 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con Determinazione CUC n. 43 del 28.12.2022, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta 
la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 che con Determinazione CUC n. 43 del 28.12.2022 è stato approvato il bando/disciplinare ed i relativi allegati; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il 
termine alle ore 14:00 del giorno 30.01.2023, e per la presentazione delle buste contenenti la 
documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore  del giorno  alle ore 14:00 del 
giorno 30.01.2023; 

 che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 
  



Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
EUROCOSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 RTP INGEGNERIA 
ARCHITETTURA ARCH. 
GUCCIONE GIULIO CESARE - 
P.IVA/Cod Fisc.:02105450783 
(Mandante) 

 

 
Via Libertini, 14, San Lucido 
(CS), 87038 

 
28/01/2023 

14:21 

 
n.368 del 

28/01/2023 

 Che successivamente all’arrivo dell’offerta, con Determina n. 12 del 17.02.2023 ai sensi  dell’ art. n. 77 del 
D.Lgs. n. 50/2016, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

o Ing. Annalisa MINERVINO Presidente; 
o Arch. Rosetta PONTORIERO Componente; 
o Geom. Giovanni TENUTA Componente; 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2023 il giorno 18 del mese di Febbraio alle ore 10:25, in modalità streaming, il Presidente della commissione di 
gara in oggetto, Ing. Annalisa Minervino, alla presenza dei commissari: 

 Arch. Rosetta Pontoriero 

 Geom. Giovanni Tenuta 

dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta offerente: 

Concorrente Presente 

EUROCOSTRUZIONI SRL - P.IVA:02401450784 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

 RTP INGEGNERIA ARCHITETTURA ARCH. 
GUCCIONE GIULIO CESARE - P.IVA/Cod 
Fisc.:02105450783 (Mandante) 

NO 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate, 
delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito: 

 

 



Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

EUROCOSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:02401450784 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

 RTP INGEGNERIA 
ARCHITETTURA ARCH. 
GUCCIONE GIULIO CESARE - 
P.IVA/Cod Fisc.:02105450783 
(Mandante) 

Nome file: 
A_BUSTA_AMMINISTRATIVA.zip.p

7m  

Dimensione file: 12.91 MB 

Impronta MD5: 
c4005eae159b311d8e4c50d9d5e77

a2e 

AMMESSA 

 

La Seduta si chiude alle ore 10.50. 

Letto, confermato e sottoscritto in luoghi e tempi differenti. 

 

Il Presidente 

Ing. Annalisa MINERVINO 

 
___________________________________________ 

 

Il Componente 

Arch. Rosetta PONTORIERO 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 

Geom. Giovanni TENUTA 

 
______________________________________________ 

 
 


